
                                                                                                                                                                                                                                                          
  

  
 
 
                       Πάτρα,  05-10-2017 
                       Αριθ. Πρωτ.: Φ. 56/10300 
 
 

 
 
 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 

Ταχ.Θυρίδα      : 2540  
Πληροφορίες    :Α. Τζαβάρα 
Τηλέφωνο        : 2610-362.400 

Fax                  : 2610-362.410 
E-Mail              : mail@dellad.pde.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: Διάθεση Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Δ.ΙΕΚ 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής  Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-02-2002 τ.Α΄). 

2. Το άρθρο 16 &1 και 2 του Συντάγματος 1975/2008 , σύμφωνα με το οποίο «…η Παιδεία αποτελεί βασική 

αποστολή του Κράτους…». 

3. Το άρθρο 31, παρ.3 του Νόμου 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ.Α΄), «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

4. Το άρθρο 3, παρ. 2, περ. ιθ΄ της υπ’ αρ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-02-2002 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-

10-2002 τ.Β΄), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. Φ.353.1/1/4517/Δ1 /17-01-2003 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 

64/24-01-2003 τ.Β΄).  

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υπουργική Απόφαση σχετικά με τον «Διορισμό των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83 Α΄/11-05-2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 

7. Την υπ’ αριθμ. 141277/Ε2/02-09-2016 (ΦΕΚ Β΄2810/06-09-2016) απόφαση του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στα 
Δημόσια Ι.Ε.Κ.»  

8. Το υπ’ αριθμ. Κ1/158471/22-9-2017 (ορθή επανάληψη) έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Δια Βίου 
Μάθησης και Νέας Γενιάς.  

9. Το υπ’ αριθμ. ΦΕ 8/3/7331/28-09-2017 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλ/νίας με θέμα: «Διάθεση 
εκπαιδευτικών Δ.Ε. στα Δ.Ι.Ε.Κ. Αιτωλ/νίας». 

10. Το υπ’ αριθμ. ΦΕ 8/3/7331/28-09-2017 (ανακοινοποίηση στο ορθό, 29-09-2017) έγγραφο της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλ/νίας με θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών Δ.Ε. στα Δ.Ι.Ε.Κ. Αιτωλ/νίας». 

11. Το υπ’ αριθμ. 11328/02-10-2017 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας με θέμα: «Διαθέσεις 
εκπαιδευτικών σε Δ.ΙΕΚ». 

12. Το υπ’ αριθμ. Φ32.2/13727/04-10-2017 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας: «Πρόταση διάθεσης 
εκπαιδευτικών στα ΔΙΕΚ Αχαΐας για το Χειμ. Εξάμηνο 2017Β». 

13. Τις ανάγκες των Δ.ΙΕΚ των Π.Ε. Αιτωλ/νίας, Αχαΐας και Ηλείας. 

 

Αποφασίζουμε 

Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπ/κούς Δ/θμιας Εκπ/σης στα Δ.ΙΕΚ των Π.Ε. Αιτωλ/νίας, Αχαΐας και Ηλείας 
για την κάλυψη του υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου τους και έως τη λήξη του χειμερινού εξαμήνου 
2017-2018, ως εξής: 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΤΜΗΜΑ Α’ 

 

 

 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΝΟΩ4653ΠΣ-ΟΘ0



 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ Ή 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ.ΙΕΚ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

158328 ΚΟΥΡΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
1Ο ΕΠΑΛ 

ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2 

216629 ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ18.03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
1Ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 10 

163497 
ΤΣΙΑΜΗ – ΦΩΤΙΑΔΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΤΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1 

214310 
ΜΠΟΡΟΝΙΚΟΛΑ 

ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ09 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 12 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

181333 
ΣΑΒΒΑ 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ07 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ 

ΠΥΣΔΕ ΑΧΑΪΑΣ) 

Γ/ΣΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 2 

196436 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΠΕ16.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 2 

204872 
ΑΛΕΤΡΑ – 

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΠΕ18.35 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
1Ο ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 

229765 ΦΕΛΕΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ18.25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
1Ο ΕΠΑΛ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 14 

220053 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΒΡΑΑΜ 
ΠΕ18.35 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 7 

221461 ΜΥΛΩΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ18.36 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
1Ο ΕΠΑΛ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 7 

166804 
ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ12.04 ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 6 

157886 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ12.04 ΑΧΑΪΑΣ 

11Ο ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 8 

215111 ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ18.02 ΑΧΑΪΑΣ 
6Ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 20 

209253 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 8 

190861 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΑΠΠΑ ΠΑΤΡΑΣ 8 

203082 ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ05 ΑΧΑΪΑΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 4 

211394 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.06 ΑΧΑΪΑΣ 
2Ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 12 

205515 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ 
7Ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 20 

229569 
ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ 

7Ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 21 

219732 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ 

ΓΕΛ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 8 

204162 
ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ 

7Ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 16 

188502 ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ01.30 ΑΧΑΪΑΣ 
3Ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΑΣ 8 

ΑΔΑ: 6ΝΟΩ4653ΠΣ-ΟΘ0



229653 ΚΑΖΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ17.07 ΑΧΑΪΑΣ  
ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΊΑΣ 

ΠΑΤΡΑΣ 5 

ΑΙΓΙΟΥ 6 

220062 
ΛΕΛΟΒΙΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ18.02 ΑΧΑΪΑΣ 1Ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ 21 

169326 
ΚΟΥΛΟΥΓΛΙΩΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ - 
ΛΤ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 6 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1) ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
I. Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, 

Δ/νση Δια Βίου Μάθησης 
II. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης,  

       Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
2) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλ/νίας 
3) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 
4) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας 
5) Δ. ΙΕΚ Αγρινίου 
6) Δ. ΙΕΚ Αιγίου 
7) Δ. ΙΕΚ Αμαλιάδας 
8) Δ. ΙΕΚ Βόνιτσας 
9) Δ. ΙΕΚ Δυτικής Αχαΐας 

10) Δ. ΙΕΚ Μεσολογγίου 
11) Δ. ΙΕΚ Ναυπάκτου 
12) Δ. ΙΕΚ Πάτρας 
13) Δ. ΙΕΚ Πύργου 
14) Σχολικές μονάδες των ενδιαφερόμενων εκπ/κών (μέσω της οικείας Δ/νσης Δ.Ε.) 
15) Ενδιαφερόμενοι Εκπ/κοί (μέσω της οικείας Δ/νσης Δ.Ε.) 

 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτ. Ελλάδας 

 
 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

ΑΔΑ: 6ΝΟΩ4653ΠΣ-ΟΘ0


		2017-10-05T14:34:34+0300
	Athens




